
Dodatek č. 3 

ke Smlouvě 0 dílo na servis výtahů č. S - 1480 

č. Smlouvy: DS2020012l6 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 

pozdčj ších předpisů 

č.D0datku: 

DSZUZH [J 19149 

I. Smluvní stran! 

ohjøflnnıøız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec l 

zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

města 

ve věcech smluvních: panem Mgr. Petrem Židkem, MPA náměstkem primátora 
pro majetkovou Správu, Sport a sportovní infrastrukturu 

ve věcech technických: paní referentem oddělení technické 

Správy budov 

IČ; 00262978 

DIČ; CZ00262978 

bankovní spojení: 

(dále jen ,,objednatel“)

a 

Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. 

Se sídlem: Kralická 79/ l l, 460 07 Liberec VII-Horní Růžodol 

zastoupený: Jiřím Krausem, jednatelem 

Ićz 61328952 

DIČ; CZ61328952 

bankovní Spojení: 

zapsaný V obch. rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, Spisová Zn. C 
7273 

(dále jen ,,zhotovitel“) 

II. Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 12. ll. 2020 Smlouvu O dílo na Servis výtahů 

č. DS2020012l6 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je provádění pravidelného 

servisu na výtazích objednatele uvedených včl. 7 smlouvy. Dodatkem č. 1 (DS 

202201284) uzavřeném dne 17. 8. 2022 a Dodatkem č. 2 (DS20230l352 ) uzavřeném

l



dne 18. 7. 2023 došlo na základě žádostí zhotovitele ke změně ceny za dílo Z 
důvodu 

nárůstu inflace. 

v v v 

III. Predmet dodatku c. 3 

1) Předmětem tohoto dodatku č. 3 (dále jen ,,dodatek“) je navýšení ceny za poskytnutý 

servis u 6 ks výtahů a zajištění revizí (prohlídek) záložních zdrojů (UPS) 
v domech 

Burianova č.p. 969, 1070 a 1071. V těchto domech došlo k výměně výtahů na základě 

samostatné veřejné zakázky. 

2) Původní hydraulické výtahy v domě Burianova č.p. 969 byly nahrazeny trakčními 

(lanovýmí) výtahy. Původní trakční výtahy v domech Buríanova č.p.1070 
a č.p. 1071 

byly vyměněny za stejný druh, tzn. trakční. Oproti původním 
zařízením je 6 ks nově 

namontovaných výtahů evakuačních, napojených na požámí vzduchotechniku, čímž 

jsou splněny požadavky na požární ochranu v objektu DPS. Součástí 
bezpečného 

fungování evakuačních výtahů jsou nově instalované záložní zdroje (UPS), 
které 

zajistí provoz výtahů v případě výpadku elektrické energie. 

3) Opravy, činnosti a náklady, které jsou zahrnuty v nové paušální ceně za 
servis výtahů 

v domech Burianova č.p. 969, 1070 a 1071: 

0 odborné prohlídky prováděné V termínech dle ČSN 27 4002 (dále také jen 

OP): 1 X za 3 měsíce 

I paušál za SIM kartu a její platby za hovory 

0 odbome' zkoušky prováděné V termínech dle ČSN 27 4007. (dále také jen OZ): 

1 X za 3 roky 

0 revize (prohlídka) 3 ks UPS: 1 x za rok 

0 nonstop pohotovostní služba 

0 preventivní činnosti dle soupisu povinných úkonů pro příslušný typ výtahu 

0 vyčištění strojovny, stropu kabiny a prohlubně výtahu od provozních nečistot 

(nevztahuje se na čištění po stavebních úpravách, toxických látek a průsaků 

vody) 

0 Seřízení a mazání výtahu 

0 dopravné a cestovné pro práce Zahrnuté v paušální ceně 

4) Uzavření tohoto dodatku je v souladu se směrnicí rady č. 3 RM Zadávání veřejných 

zakázek statutámím městem Liberec, oddíl B., kap. 3, ěl. 3.17.1 Dodatečné stavební 

práce, dodávky a služby. 

IV. Cena za dílo 

1) Celková měsíční paušální cena za Servis výtahů se mění na 
částku 36 374,14 Kč bez 

DPH:

2



Místo (Obj ekt) 
Výrobní číslo Cyklus OP Měsíční paušální cena 

výtahu (měsíc) V Kč navýšená bez DPH 

Borový Vrch 1031 218-074/L OZ 119,37 

Borový Vrch 1032 218-075/L OZ 119,37 

Nad Sokolovnou 616 217-009/L 1x3 911,57 

Nad Sokolovnou 616 217-010/L 1x3 935,94 

Česká 617 217-011/L 1x3 911,57 

Čøflká 617 217-012/L 1x3 911,57 

Krcjčího 1173/5A 28-018/L 1x3 1094,39 

Krejčího 1173/5 28-019/L 1x3 1118,75 

Krej čího 1 174/7A 28-020/L 1x3 1094,39 

Krej čího 1 174/7 28-021/L 1x3 1106,58 

Krejčího 1175/9A 28-022/L 1x3 996,88 

Krcjčího 1175/9 28-023/L 1x3 996,88 

Kxęjčihø 1178/15 28-024/L 1x3 996,88 

Krejčího 1 177/13 28-025/L 1x3 996,88 

Krej čího 1 177/13 28-026/L 1x3 996,88 

Krcjčího 1172/3 28-027/L 1x3 1106,57 

Kføjčihø 1172/3A 28-028/L IX3 1106,57 

Krej čího 1 176/1 1 28›029/L 1x3 996,88 

Krcjčího 1176/11 28-030/L 1x3 996,88 

Krajní 1575/2 25-103/L 1x3 1094,39 

Krajní 1576/4 25-104/L 1x3 1094,39 

Krajní 1577/6 25-139/L 1x3 1094,39 

Krajní 1578/8 25-105/L 1x3 1094,39 

Krajní 1579/10 25-106/L 1x3 1094,39 

Kxfljni 1580/12 25-107/L 1x3 1094,39 

Burianova 969 

221-052/L 

(27197) 1x3 1350,00 

Burianova 969 

221-053/L 

(27198) 1x3 1350,00 

Burianova 1070 

221-054/L 

(20023) 1x3 1350,00 

Burianova 1070 

221-055/L 

(20024) IX3 1350,00 

Burianova 1071 

221-056/L 

(20025) 1x3 1350,00 

Burianova 1071 

221-057/L 

(20026) 1x3 1350,00 

UPS NGS 40kVA vč 
baterií 

Burianova 969 
F0121C004030 

1X12 1068,00

3



UPS NGS 40kVA vč. 
baterií 

Burianova 1070 
F0122C014841 

1 X 12 1068,00 

UPS NGS 40kVA vč. 
baterií F0l22C014847 

Burianova 1071 1 X 12 1068,00 

seniørú 1208 
I 

221-058/L 
1 

1 x 3 989,00 

Cena celkem za 1 

měsíc 36374,14 

2) Celková smluvní paušální čtvrtletní cena se mění na částku 109 122,42 Kč bez 

DPH. Tato změna ceny je účinná od 1. kalendářního čtvrtletí r. 2024, kdy ve smyslu 

smlouvy je zhotovitel oprávněn fakturovat ke konci kalendářního čtvrtletí. 

V. Doložký 

1) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 

nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 

považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 

3) Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 

l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takove' plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1) Veškerá ustanovení Smlouvy ve Znění pozdějších dodatků, která nepodléhají změnám 

uvedeným v tomto dodatku, se nemění, zůstávají nadále v platnosti a jsou tímto 

dodatkem nedotčena. 

2) Tento dodatek nabývá účiımosti nejdříve dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

3) Smluvní Strany prohlašují, že se Seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 

jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, 

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá 

smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

4



5) Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno usnese 

Ze dne 21.11.2023. 

ním Rady města Liberec č. 1087/2023 

V Liberci dne U7 -12- Z023 

Za zhotovitele: Za bjednatelez

J_iříKrauS 

Jednatel 

Mgr. Pen Žiđøk, MPA 
náměstek primátora

5 




